DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE POEMA E DESENHO
COMO CAMINHOS ALTERNATIVOS NO ENSINO DE BIOLOGIA - IMPACTOS DE UMA
INTERVENÇÃO EDUCATIVA de autoria de JOCINETE SILVA RIBEIRO, DÉBORA
SILVEIRA BARROS BEZERRA, MOISÉS NASCIMENTO SOARES, foi publicado nos Anais
do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104028

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104028